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Ordinær eksamen, våren 2011 

 
 

Utlevering mandag 2.5.2011, kl 10.00 på emnet semesterside. 

Innlevering torsdag 5.5.2011 innen kl. 14.00 i Fronter (https://fronter.uio.no) 

 

 

I kapitlet om Religionens plass og betydning i offentligheten i pensumboka om Religion i 

dagens Norge skriver forfatterne om forholdet mellom religion, offentlighet og autoritet. 

Diskuter deres påstander og konklusjoner i lys av det du ellers har lest i pensum til dette 

emnet om forholdet mellom medier og religion. Trekk inn de pensumtekster du mener er 

relevante, med presise referanser til sidetall. Bruk gjerne eksempler fra aktuell norsk 

debatt og samfunnsutvikling.  
 

Nynorsk oppgåvetekst: 
 

I kapitlet om Religionens plass og betydning i offentlegheita i pensumboka om Religion i 

dagens Noreg skriv forfattarane om forholdet mellom religion, offentlegheit og autoritet. 

Diskuter deira påstandar og konklusjonar i lys av det du elles har lest i pensum til dette 

emnet om forholdet mellom media og religion. Trekk inn dei pensumtekstane du meiner 

er relevante, med presise referansar til sidetal. Bruk gjerne døme frå aktuell norsk debatt 

og samfunnsutvikling. 
 

 
 
Her finner du informasjon om levering og utforming av eksamensbesvarelser ved IMK:  

http://www.hf.uio.no/imk/studier/admin/eksamen/index.html (informasjon om levering i Fronter og formelle krav til 

eksamensbesvarelser). Obligatorisk erklæring vedrørende fusk skal leveres sammen med oppgaven: 

http://www.hf.uio.no/studier/admin/eksamen/fusk/ 

 

Oppgaven skal være på inntil 10 normalsider (en normalside er 2300 tegn uten mellomrom). Tittelen på dokumentet du 

laster opp i fronter skal være kandidatnummeret ditt. (xxxxxx.pdf eller xxxxxx.doc) 

 

Professor Knut Lundby (knut.lundby@media.uio.no) svarer på spørsmål om oppgaveteksten på e-post på 

utleveringsdagen. E-poster sendt før kl.12 vil bli besvart i løpet av dagen 2.5. 

 

Sensuren kunngjøres 27.5.2011 i studentweb. 
Sensuren blir ikke opplyst over telefon eller e-post. 
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